Protecting the source of life
Componenti per il trattamento dell’acqua e delle acque reflue
DIFFUSORE TUBOLARE
Tuboflex® in EPDM
Tuboflex® in EPDM
2
3geotierre.com
Protecting the source of life

Attacco
filetto
Standard
(1’’ e
altri su
richiesta)
Max
temperatura
Celsius/
Fahrenheit
Funzionamento Applicazione
TBA500-50D 60 3-12 7 3/4’’F 130°C/266°F continuo
intermittente
Serbatoio di
aerazione
TBA500-100D 100 5-18 11 3/4’’F 130°C/266°F continuo
intermittente
Serbatoio di
aerazione, digestione
anaerobica dei fanghi
TBA500-150D 150 7-25 15 3/4’’F 130°C/266°F continuo
intermittente
Digestione anaerobica
dei fanghi
I dati si basano su acqua pulita alla temperatura di 20°, 1013mbar / 68°F, 101,3kpa. Tutti i dati sono da intendersi come approssimativi.

Lunghezza
totale
 [mm]
Diametro
tubo
[mm]
Spessore
tubo
[mm]
Area
perforata
[m²]
Peso
totale
[kg]
TBA500 500 530 63 4,7 0.105 0,85
TBA750 750 780 63 4,7 0.157 1,15
TBA1000 1000 1030 63 4,7 0.210 1,4
PROSPETTO DI INSTALLAZIONE
Tubo del
distributore d’aria
80x80530 mm oppure 780 mm 530 mm oppure 780 mm